РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2021 г.	                                                г. Бодайбо 			                         № 345-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 07.06.2021 г. № 242-пп «Об утверждении программы проведения проверки готовности объектов к отопительному периоду 2021-2022 годов»

В целях своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду 2021-2022 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 "Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду", ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]	1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 07.06.2021 г. № 242-пп «Об утверждении программы проведения проверки готовности объектов к отопительному периоду 2021-2022 годов», изложив Приложение № 2 в новой редакции.
	2. Главному специалисту по кадровой работе и охране труда администрации Бодайбинского городского поселения (Коробкиной Е.В.) ознакомить членов комиссии с настоящим постановлением.
[bookmark: sub_5][bookmark: sub_6]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
	4. Контроль исполнения постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Бодайбинского городского поселения А.А. Одинцева.

ГЛАВА                                                                                                                      А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 2
к постановлению администрации
Бодайбинского городского поселения
от 11.08.2021 г. № 345-п

Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду
2021-2022г

Одинцев А.А. – и.о. первого заместителя главы Бодайбинского городского поселения, председатель комиссии;
Жданова Н.А. – и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам администрации Бодайбинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
Ильин М.С. – начальник отдела - главный архитектор отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям администрации Бодайбинского городского поселения, секретарь комиссии;
Иванова А.В. – главный специалист по вопросам управления муниципальным имуществом отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам администрации Бодайбинского городского поселения.
Представитель МУП «Тепловодоканал» (по согласованию).
Руководитель организации, индивидуальный предприниматель, выполняющий работы по управлению, содержанию и текущему ремонту жилищного фонда Бодайбинского муниципального образования.